MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologa  o  Julgamento,  proferido  pela  Pregoeira,  do  Processo
Licitatório:  Pregão  Eletrônico  nº  043/2017  -  Registro  de  Preços  n°  034/2017,  dando  outras
providências.

O Secretário Municipal de Saúde de PARANAGUÁ – PR, no uso de
suas atribuições legais que disciplina o Decreto Municipal nº 214/2017;

R E S O L V E:

I. Fica homologado o julgamento proferido pela Pregoeira, nomeada
pelo Decreto 202/2017, sobre o Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 043/2017 – Registro de
Preços n° 034/2017, que tem por objeto: AQUISIÇÃO DE ÓCULOS DE GRAU COMPLETO (PAR DE LENTES
E ARMAÇÃO), para distribuição gratuita, destinados a atender as necessidades de munícipes portadores de
deficiência visua

l, de acordo com os quantitativos e especificações contempladas no
Termo de referência do edital licitatório, e condições estabelecidas, conforme inteiro teor do Processo
Administrativo nº 33.131/2016 e seus anexos.

II.  Adjudico  os lotes  dos  referidos  objetos  à Licitante  Vencedora:
Lote:  01  e  02  –  Empresa:  CREATIVE  OPHTALMICA  LTDA  -  EPP-  CNPJ/MF  sob  o  nº
04.765.858/0001-06.

III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

Paranaguá, 22 de Novembro de 2017.

______________________________
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA

Sec. Municipal da Saúde